

# PR Holding ApS

Thorndahlsvej 8, 9200 Aalborg

CVR-nr. 21 45 52 88

## Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2020.

---

**Jørgen Pedersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PR Holding ApS Thorndahlsvej 8 9200 Aalborg
	CVR-nr.: 21 45 52 88
	Stiftet: 26. januar 1999
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jørgen G. Pedersen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomhed</b>	PR Ejendomme A/S, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.521 t.kr. mod 2.702 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.875</b>	<b>-13</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.535.131	2.726
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.668	-18
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.517.588</b>	<b>2.695</b>
Skat af årets resultat	3.859	7
<b>Årets resultat</b>	<b>2.521.447</b>	<b>2.702</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.535.131	2.725
Disponeret fra overført resultat	-13.684	-23
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.521.447</b>	<b>2.702</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	37.562.344	37.360
Finansielle anlægsaktiver i alt	37.562.344	37.360
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>37.562.344</b>	<b>37.360</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.859	7
Tilgodehavender i alt	3.859	7
Likvide beholdninger	1.141.331	1.141
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.145.190</b>	<b>1.148</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>38.707.534</b>	<b>38.508</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	36.760.821	36.558
4 Overført resultat	1.651.999	1.666
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>38.537.820</u></b>	<b><u>38.349</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	158.464	148
Anden gæld	11.250	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>169.714</u>	<u>159</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>169.714</u></b>	<b><u>159</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>38.707.534</u></b>	<b><u>38.508</u></b>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

## Noter

---

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.668	17
Andre finansielle omkostninger	0	1
	<b>4.668</b>	<b>18</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	36.556.921	34.221
Resultatandel	2.535.131	2.726
Egenkapitalposter i dattervirksomhed	-2.331.231	-389
	<b>36.760.821</b>	<b>36.558</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	1.665.683	1.689
Årets overførte underskud	-13.684	-23
	<b>1.651.999</b>	<b>1.666</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PWH Ejendomme A/S som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.866 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
